
令和７年２月 2１日    

那覇市立金城中学校  

第３学年保護者各位  

那覇市立金城中学校   

校長   金城  健一       
                                                   （公印省略） 

令和６年度「第３９回卒業式」へのご案内  

  向春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また平素より本校の学校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、本校では『未来への扉、今開く! 共に歩もう夢への一歩』をテーマに、令和６年度

「第３９回卒業式」を下記のとおり挙行いたします。      

  つきましては、公私ご多用とは存じますが、保護者の皆様にご出席いただき卒業生を激

励してくださいますようご案内申し上げます。  

  尚、会場の都合上、保護者席のご用意につきましては各家庭２席までとさせていただき

ます。ご協力よろしくお願いします。  

 

記  

１. 期  日   令和７年３月７日（金） 

２. 場  所   金城中学校体育館  

３. 日  程   １２：１５ 卒業生集合 （場所：オープンスペース）  

１２：１５～１２：４０  保護者会場入り 

１２：４５～１２：５５  卒業生入場 

１２：５５  オープニングセレモニー 

１３：００～１５：０５  卒業式式典 

１５：０５～１５：２５  エンディングセレモニー 

４. 参加者  卒業生、保護者、本校職員   

５. お願い 

 ⑴ 上履き、靴袋をご持参ください。（ポリ袋等の配布はございません） 

 ⑵ 花束等の校内への持ち込みはできません。  

 ⑶ 校内への車、バイク等の乗り入れを固く禁じます。  

 ⑷ 式中は、感染症対策のためマスクのご着用を奨励します。 

    

< 問い合わせ先  > 

那覇市立金城中学校   担当  教頭  宜寿次力  

〠  901－0155 那覇市金城 4丁目 4番 1号 

☎  098-917-3416  FAX 098-917-3436 


